بـرآورد كلـى مناقصـه 8،723،910                                             

(هشت ميليون و هفتصد  و بيست و سه هزار و نهُصد  و ده) دلار آمريكا مي باشد.
ج-  نوع و ميزان تضمين شركت در مناقصه: از نوع سـپرده (واريز وجه نقد) و يا ضمانتنامه بانكي معتبر                   

به ميزان 178,655 (يكصد و هفتاد و هشت هزار و ششصد و پنجاه و پنج) دلار آمريكا مي باشد.
* مطابق تبصـره ذيل مـاده 9 آئيـن نامـه تضامين معامـلات دولتـي (تصويب نامه شـماره 
 ـ مورخ 94/09/22): اشـخاص ايراني مجازند به جـاي ضمانت نامه هاي  123402/ت 50659 ه
ارزي، ضمانت نامه ريالي بانكي براساس نرخ تسـعير ارز بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران

[...]

بـرآورد كلـى مناقصـه 8،723،910                                             

(هشت ميليون و هفتصد  و بيست و سه هزار و نهُصد  و ده) دلار آمريكا مي باشد.
ج-  نوع و ميزان تضمين شركت در مناقصه: از نوع سـپرده (واريز وجه نقد) و يا ضمانتنامه بانكي معتبر                   

به ميزان 178,655 (يكصد و هفتاد و هشت هزار و ششصد و پنجاه و پنج) دلار آمريكا مي باشد.
* مطابق تبصـره ذيل مـاده 9 آئيـن نامـه تضامين معامـلات دولتـي (تصويب نامه شـماره 
 ـ مورخ 94/09/22): اشـخاص ايراني مجازند به جـاي ضمانت نامه هاي  123402/ت 50659 ه
ارزي، ضمانت نامه ريالي بانكي براساس نرخ تسـعير ارز بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران